
 
 
 
 

ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY 

 

 

▪ Pokud jste spotřebitelem, do 14 dnů od převzetí zboží nám můžete nepoužívané zboží bez udání důvodů 

vrátit a my vám vrátíme peníze. Právo na vrácení zboží se nevztahuje na zákazníky, kteří zboží zakoupili 

v rámci své podnikatelské činnosti, tj. v objednávce uvedli své identifikační číslo (IČO). 

▪ Zboží nesmí být používáno a nesmí mít zjevné známky opotřebení nebo poškození. Pokud bylo zboží 

používáno, má zjevné známky opotřebení nebo je poškozeno, máme právo jednostranně si započíst 

vzniklou škodu a náklady na uvedení zboží do původního stavu (oprava, čištění, dezinfekce apod.). 

▪ Právo na vrácení zboží nemůžete uplatnit u zboží, které bylo upraveno podle vašich požadavků nebo 

bylo přizpůsobeno vašim potřebám (např. prodloužení kabelu čerpadla, prodej metrážových hadic apod.). 

▪ Zboží můžete vrátit osobně v kterékoliv naší provozovně nebo odesláním na naši adresu Aquafam a.s., 

Kolbenova 985/11a, 190 00 Praha 9. Ke zboží přiložte tento dokument a kopii faktury. 

▪ Zboží uveďte do původního stavu, zabalte do originálního obalu a vraťte včetně veškerých součástí a 

příslušenství. Zasíláte-li zboží prostřednictvím přepravní společnosti, zásilku důkladně zabalte, aby během 

přepravy nedošlo k jejímu poškození. 

▪ Náklady na vrácení zboží (zejm. poštovné) hradí kupující. 

▪ Peníze za zboží vám vrátíme stejným způsobem, jakým jsme je od vás přijali; nejpozději do 14 dnů od 

doručení odstoupení od smlouvy, ne však dříve než nám zboží vrátíte. 

Jméno a příjmení Číslo bankovního účtu pro vrácení peněz 

  

Číslo objednávky Datum převzetí zboží 

  

Oznamuji, že odstupuji od smlouvy o nákupu tohoto zboží: 

Kód a název zboží 

 

Datum Podpis 

  

Aquafam a.s. 
Kolbenova 985/11a 
190 00 Praha 9 


